
Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Vážení, 

středa 27. listopadu 2024 12:47 
posta@ostrava.cz 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/199 

Statutárylw,.~{ . Qst ra

tímto žádám Statutární město Ostrava dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím o poskytnutí následujících informací. 

Společnost Rockero s.r.o., , vytvořila 

dokument týkající se standardu komunikace parkovišť- „Komunikační standard pro parkoviště 

statutárního města Ostrava" dokončený v roce 2022 (dále jen "Dokument"), který" popisuje obecné 
požadavky na komunikaci se systémy parkoviště, definuje konkrétní specifika jednotlivých procesů, 

jejich prerekvizity a provedení některých jejich částí tak, aby systém parkoviště správně komunikoval 
s ostatními systémy Statutárního města Ostrava. 

Práce na vytvoření dokumentu koordinoval p.  MBA, tehdejší místostarosta městského 

obvodu Ostrava-Poruba a vedoucí odboru dopravy městského obvodu Ostrava-Poruba, 
a do jeho vypracování byla zapojena také společnost Koordinátor ODIS s.r.o. 

V rámci tvorby Dokumentu byto mj. sděleno, že výše uvedený Dokument byl zveřejněn na cloudu 
Statutárního města Ostrava. 

Žádám tímto o informaci: 

- Má nebo mělo Statutární město Ostrava Dokument k dispozici — pokud ano, žádám o jeho zaslání v 
elektronické podobě. 

- Je Dokument zveřejněn na cloudu Statutárního města Ostrava? Pokud ano, je cloud veřejně 
přístupný? Pokud není veřejně přístupný, žádám o zaslání screenshotu skutečnosti, že je Dokument v 
cloudu zveřejněn. A dále žádám o podrobnější informace o účelu a způsobu užívání cloudu 
Statutárního města Ostravy. 

- Jak je Dokument v současné době užíván nebo kde byl v minulosti užíván? 

- Případné další informace v souvislosti s vypracováním a užíváním Dokumentu. 

Děkuji, s úctou 

Žadatel:

Q 

i 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/726063/24/OD/

Sp. zn.: S-SMO/718527/24/OD/2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

III IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIII III III IIII 
smoves8f13c7cd 

Datum: 2.12.2024 

Poskytnutí negativních informací 

Dne 27. 1. 2024 byla SMO doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

K vaši žádosti poskytujeme pouze negativní informace: 

- Má nebo mělo Statutární město Ostrava Dokument „Komunikační standard pro parkoviště 

statutárního města Ostrava" k dispozici —pokud ano, žádám o jeho zaslání v elektronické podobě. 

Odbor dopravy MMO (dále jen „OD MMO"), do jehož působnosti by předmětný dokument spadal, 
takový dokument nezná, takže ho nemá ani k dispozici. 

- Je Dokument zveřejněn na clo udu Statutárního města Ostrava? Pokud ano, je cloud veřejně 

přístupný? Pokud není veřejně přístupný, žádám o zaslání screenshotu skutečnosti, že je Dokument v 
clo udu zveřejněn. A dále žádám o podrobnější informace o účelu a způsobu užívání clo udu 
Statutárního města Ostravy. 

Vzhledem k odpovědi na předchozí otázku je zřejmé, že předmětný dokument OD MMO nikam 
neumístil. Odbor dopravy pro svoje potřeby využívá disk v, kde jsou pro interní potřeby nahrány 
důležité dokumenty nebo dokumenty pracovníků, kteří už nejsou v pracovním poměru. 

- Jak je Dokument v současné době užíván nebo kde byl v minulosti užíván? 

Není a nebyl využíván OD MMO. 

- Případné další informace v souvislosti s vypracováním a užíváním Dokumentu. 

Nejsou. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta(d ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

ii IIII I I I I III I III II Iill 
smoves8f13c7cd 

I I IIII 

V žádosti sama uvádíte: „Práce na vytvoření dokumentu koordinoval p.  MBA, 
tehdejší místostarosta městského obvodu Ostrava-Poruba a vedoucí odboru dopravy městského 
obvodu Ostrava-Poruba, Ing. a do jeho vypracování byla zapojena také společnost 
Koordinátor ODISs.r.o.", takže předmětnými informacemi by zřejmě měl disponovat městský obvod 
Poruba nebo Koordinátor ODIS s.r.o., nikoli SMO. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/2 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 




